
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

 СОРОКОВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 октября 2016 года                              № 2 

 

 

О согласовании замены части дотации  

на выравнивание бюджетной обеспеченности 

дополнительным нормативом отчислений 

от налога на доходы физических лиц в 2017 году 

и плановом периоде 2018 и 2019 годов 
  

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов 
 

р е ш и л :  
 

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности Губкинского городского округа, предоставляемой  

из областного бюджета бюджету Губкинского городского округа в 2017 году  

и плановом периоде 2018 и 2019 годов, дополнительным нормативом 

отчислений от налога на доходы физических лиц. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов             А.П. Гаевой

                     

 


